
ZARZĄDZENIE  NR 135/2021  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w  sprawie  ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy Masłów, planu finansowego funduszu 

sołeckiego, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Masłów odrębnymi ustawami i planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu przeciwdziałania 

COVID-19, na 2022 rok.   

 

Na podstawie  art. 249  ust. 1 pkt 2, ust.  2, 3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 ze zm.) oraz uchwały Nr 

XLI/411/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Masłów na 2022 rok   

-  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Masłów na 2022 rok, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1, do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Masłów na 2022 rok, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – dotacje, 

‒ Nr 3a – wydatki, 

‒ Nr 3b – dochody, 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok, 

w związku z realizacją:  

1) zadania pn. „Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2, a także organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2” -  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia;  



2) programu pn. „Laboratoria Przyszłości” - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) programu pn. „Polski Ład” - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Ustala się plan finansowy wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok - zgodnie z 

załącznikiem Nr 7, do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku. 

 

     Wójt Gminy Masłów 

 

                                                                                                    /-/ mgr Tomasz Lato 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 135/2021 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 grudnia 2021 roku
- PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU GMINY MASŁÓW NA 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 600,00

01095 Pozostała działalność 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00

020 Leśnictwo 310,00

02001 Gospodarka leśna 310,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

310,00

600 Transport i łączność 7 280 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 200 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 785 500,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

3 785 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 045 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 045 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 250 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 710 605,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 710 605,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

11 607,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

65 296,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

14 350,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 600 000,00

0830 Wpływy z usług 19 102,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

710 Działalność usługowa 18 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00

750 Administracja publiczna 1 128 155,27

75011 Urzędy wojewódzkie 171 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 675,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

6,00

BeSTia Strona 1 z 5



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 956 474,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,73

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 570,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

630,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 209,54

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

946 764,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 308,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 308,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 308,00

752 Obrona narodowa 6 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 771 801,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 110,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

17 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

110,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 415 961,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 264 306,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 046,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 122 806,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 553,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 750,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 983 552,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 764 302,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 460,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 22 640,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 215 230,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

710 120,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 446 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

130 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

100 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 25 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

25 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

12 620 058,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 475 139,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 144 919,00

758 Różne rozliczenia 8 944 171,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 515 669,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 515 669,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 422 502,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 422 502,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 347 595,93

80101 Szkoły podstawowe 2 763 847,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 083,20

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

446 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 304 264,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 361 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

361 440,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 506,00

BeSTia Strona 3 z 5



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 506,00

80195 Pozostała działalność 220 802,73

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

220 802,73

851 Ochrona zdrowia 2 240,00

85195 Pozostała działalność 2 240,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 240,00

852 Pomoc społeczna 867 636,80

85202 Domy pomocy społecznej 1 520,80

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

30,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 290,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

39 833,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 833,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

72 377,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 377,00

85216 Zasiłki stałe 363 065,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

363 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 146,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 146,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 092,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 092,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 207 603,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 603,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 821,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

96 821,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

96 821,00

855 Rodzina 10 912 930,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 468 975,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 468 975,00

BeSTia Strona 4 z 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 403 275,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 380 275,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

23 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785 490,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 766 266,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 763 166,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 674,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 674,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

50,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 311,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 499 311,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

294 388,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

204 923,00

Razem: 60 374 475,00

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 135/2021 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 grudnia 2021 roku
- PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY MASŁÓW NA 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 408 000,00

01030 Izby rolnicze 9 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

9 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 373 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

600 Transport i łączność 12 489 278,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 045 250,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 595 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 338 863,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 748,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

231 115,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 984 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,02

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 663 347,98

60017 Drogi wewnetrzne 3 097 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 765 210,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

BeSTia Strona 1 z 9



60095 Pozostała działalność 11 107,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 107,00

630 Turystyka 117 965,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 56 965,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

63095 Pozostała działalność 61 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 153,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 134 660,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

70095 Pozostała działalność 58 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

710 Działalność usługowa 92 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 77 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

750 Administracja publiczna 6 337 681,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 330,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 625,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,97

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 359,16

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 702,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00

BeSTia Strona 2 z 9



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 450,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 238 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 479 607,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 778 208,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 682,67

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 983,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 173,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 872,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,14

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 428,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 245,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,73

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,44

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

26 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 594,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 529,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 289,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 654,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

BeSTia Strona 3 z 9



4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

75095 Pozostała działalność 294 955,46

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 534,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 286,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 71 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 308,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 812,55

752 Obrona narodowa 6 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443 433,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 264 833,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 800,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

BeSTia Strona 4 z 9



75421 Zarządzanie kryzysowe 169 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00

75495 Pozostała działalność 6 600,00

4190 Nagrody konkursowe 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

350 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

350 000,00

758 Różne rozliczenia 111 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00

4810 Rezerwy 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 749 641,00

80101 Szkoły podstawowe 3 373 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 935,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 929,79

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 879,81

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 331,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,92

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,28

4810 Rezerwy 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 314,29

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 304 264,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 670,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 156 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00

80104 Przedszkola 1 200 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

600 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

600 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 158 480,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 240,00

BeSTia Strona 5 z 9



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 554,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 200,00

85195 Pozostała działalność 41 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112,00

852 Pomoc społeczna 97 350,00

85202 Domy pomocy społecznej 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

85216 Zasiłki stałe 9 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

85295 Pozostała działalność 32 250,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 801,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

166 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 001,00

85395 Pozostała działalność 37 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

BeSTia Strona 6 z 9



4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

855 Rodzina 136 094,00

85501 Świadczenie wychowawcze 52 047,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

12 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

55 047,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

15 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 26 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 008 592,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 880 749,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 619,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 4 660,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 690 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 55 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564,32

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

BeSTia Strona 7 z 9



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 826 684,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 606 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 684,80

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

90095 Pozostała działalność 146 384,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 289 439,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 438,25

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 167 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 130,25

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00

4308 Zakup usług pozostałych 294 388,00

4309 Zakup usług pozostałych 169 100,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 923,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 897,00

92116 Biblioteki 204 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

204 000,00

92195 Pozostała działalność 26 000,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

926 Kultura fizyczna 314 860,00

92601 Obiekty sportowe 38 882,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 882,92

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

98 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

92695 Pozostała działalność 137 477,08

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 085,07

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

BeSTia Strona 8 z 9



4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 392,01

Razem: 32 623 475,00

BeSTia Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 135/2021 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 grudnia 2021 roku
- PLAN FINANSOWY zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów
odrębnymi ustawami na 2022 rok - DOTACJE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 171 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 675,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 675,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 308,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 308,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 308,00

852 Pomoc społeczna 47 092,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 092,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 092,00

855 Rodzina 10 889 930,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 468 975,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 468 975,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 380 275,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 380 275,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 680,00

Razem: 11 111 005,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3a

do Zarządzenia Nr 135/2021 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 grudnia 2021 roku
- PLAN FINANSOWY zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów
odrębnymi ustawami na 2022 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 171 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 330,40

Gmina Masłów 122 330,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 370,00

Gmina Masłów 9 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 625,15

Gmina Masłów 22 625,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,97

Gmina Masłów 1 787,97

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 150,00

Gmina Masłów 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 359,16

Gmina Masłów 8 359,16

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Gmina Masłów 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 702,32

Gmina Masłów 2 702,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00

Gmina Masłów 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 450,00

Gmina Masłów 1 450,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 308,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152,00

Gmina Masłów 1 152,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98,00

Gmina Masłów 98,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,85

Gmina Masłów 214,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,60

Gmina Masłów 30,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 812,55

Gmina Masłów 812,55

852 Pomoc społeczna 47 092,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 868,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 868,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 048,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 5 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 052,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 41 052,00

855 Rodzina 10 889 930,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 468 975,00

3110 Świadczenia społeczne 5 422 489,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 5 422 489,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 026,14

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 29 026,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 661,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 8 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 489,72

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 6 489,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 923,33

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 923,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 385,81

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 1 385,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 380 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 1 350,00

3110 Świadczenia społeczne 4 768 867,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 4 768 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 513,86

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 114 513,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 447,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 4 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 484,88

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 470 484,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 914,67

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 2 914,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 552,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 319,65

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 7 319,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 3 325,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 680,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 680,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowie 40 680,00

Razem: 11 111 005,00

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 

2022 rok

855 Rodzina 25 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
25 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 3b

do Zarządzenia Nr 135/2021 Wójta Gminy Masłów z dnia 30 grudnia 2021 r. - PLAN 

FINANSOWY zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2022 rok - DOCHODY

Razem dochody:



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 135/2021

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział paragraf kwota Dział Rozdział paragraf kwota

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

1 901598W

Organizacja transportu (dowozu) do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2, a także organizacja 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o 

szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2

851 85195 2180 2 240,00 851 85195 4010 1 514,00

851 85195 4110 260,00

851 85195 4120 37,00

851 85195 4140 17,00

851 85195 4210 370,00

851 85195 4440 42,00

2 240,00 2 240,00 X

PLAN WYDATKÓW - 2022r

Urząd 

Gminy 

Masłów

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, a także organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 - na rok 2022

SUMA

Lp.
Nr 

zadania
Nazwa zadania

PLAN DOCHODÓW - 2022r



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 135/2021

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział paragraf
Wykonanie 

roku 2021
Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Nakłady 

ogółem

Plan roku 

2021

Plan roku 

2022

Nazwa jednostki 

realizującej 

zadanie

801 80101 6090 267 300,00 801 80101 6050 005320V 30 000,00 18 000,00 12 000,00
S.P. w 

Brzezinkach

801 80101 6050 006320V 30 000,00 18 000,00 12 000,00
S.P. w Woli 

Kopcowej

801 80101 6050 008320V 87 300,00 52 380,00 34 920,00
S.P. w Masłowie 

Pierwszym

801 80101 6050 007320V 60 000,00 36 000,00 24 000,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Scholasterii

801 80101 6050 009320V 60 000,00 36 000,00 24 000,00

S.P. w 

Mąchocicach 

Kapitulnych

SUMA 267 300,00 267 300,00 160 380,00 106 920,00 X

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Fundusz na finansowanie programu pn. „Laboratoria Przyszłości” - na rok 2022.

Lp. Nr zadania
Nazwa 

zadania

DOCHODY WYDATKI

1

901320V - 

Gmina 

Masłów

Realizacja 

projektu 

"Laboratoria 

Przyszłości"



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 135/2021

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział paragraf Nr zadania
Nakłady 

ogółem

Plan roku 

2022

Plan roku 

2023
Dział Rozdział paragraf Nr zadania

Nakłady 

ogółem

Plan roku 

2022

Plan roku 

2023

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

1

Przebudowa drogi wraz 

z odwodnieniem ulicy 

Szkolnej w Mąchocicach 

Kapitulnych

600 60017 6090 901305Ł 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 600 60017 6050 901305Ł 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

2

Rozbudowa 

infrastruktury 

edukacyjnej poprzez 

budowę sali 

gimnastycznej przy SP w 

Woli Kopcowej z OZE

801 80101 6090 901271Ł 5 700 000,00 446 500,00 5 253 500,00 801 80101 6050 901271Ł 6 000 000,00 470 000,00 5 530 000,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

SUMA 6 745 000,00 1 491 500,00 5 253 500,00 7 100 000,00 1 570 000,00 5 530 000,00 X

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Fundusz na finansowanie programu pn. „Polski Ład” - na rok 2022.

Lp. Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI



Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 135/2021

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Lp Nazwa zadania

Jednostka 

budżetowa 

realizująca 

zadania

Dział Rozdział Paragraf Plan

1 2 3 4 5 6 7

I

1. Remont świetlicy samorządowej w Barczy
Urząd Gminy 

Masłów
921 92109 4270 7 130,25

2.
Wykonanie mebli do świetlicy samorządowej z materiałów 

wykonawcy i z montażem

Urząd Gminy 

Masłów
921 92109 4300 14 500,00

3. Zakup wyposażenia kuchni świetlicy samorządowej
Urząd Gminy 

Masłów
921 92109 4210 3 500,00

25 130,25

II

1.
Wykonanie projektu podjazdu oraz wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w Brzezinkach

Urząd Gminy 

Masłów
801 80101 6050 36 429,49

36 429,49

III

1.
Opracowanie projektu oraz wykonanie siłowni zewnętrznej na 

terenie CEiK "Szklany Dom " w Ciekotach

Urząd Gminy 

Masłów
926 92695 6050 34 507,21

34 507,21

IV

1.
Umocnienie rowów wraz z niezbędną przebudową zjazdów od 

skrzyżowania z ulicą Radomską na długości ok 300 mb.

Urząd Gminy 

Masłów
600 60016 6050 46 884,80

46 884,80

V

1.

Wykonanie umocnienia rowu elementami ażurowymi  wraz z 

wykonaniem niezbędnych przepustów przy drodze gminnej w 

miejscowości Dolina Marczakowa

Urząd Gminy 

Masłów
600 60016 6050 29 162,35

29 162,35

VI

0,00

0,00

VII

1.
Zakup i montaż piłkochwytów wraz z koniecznymi pracami 

ziemnymi na plac zabaw w Masłowie Drugim 

Urząd Gminy 

Masłów
926 92695 6050 20 000,00

2. Zakup ławko- stołów na plac zabaw w Masłowie Drugim
Urząd Gminy 

Masłów
926 92695 4210 4 884,80

3.
Zakup betonowych koszy na śmieci na plac zabaw w Masłowie 

Drugim

Urząd Gminy 

Masłów
926 92695 4210 1 200,00

4.
Budowa oświetlenia w Masłowie Drugim przy drodze gminnej ul. 

Panoramiczna

Urząd Gminy 

Masłów
900 90015 6050 20 800,00

46 884,80

VIII

1.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy 

ul. Spokojna

Urząd Gminy 

Masłów
900 90015 6050 37 884,80

2.
Doposażenie przedszkola samorządowego w Masłowie 

Pierwszym

Urząd Gminy 

Masłów
801 80103 4210 6 000,00

3. Zakup umundurowania dla OSP Masłów
Urząd Gminy 

Masłów
754 75412 4210 3 000,00

46 884,80

IX

1.
Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Św. Floriana w 

Mąchocicach Kapitulnych

Urząd Gminy 

Masłów
926 92695 6050 46 884,80

46 884,80

X

1. Wykonanie projektu i utwardzenie drogi gminnej nr 200
Urząd Gminy 

Masłów
600 60017 6050 32 209,86

32 209,86

Sołectwo - Mąchocice Kapitulne

Razem:

Razem:

Sołectwo - Masłów Drugi

 Plan finansowy zadań w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok

Sołectwo - Barcza

Razem:

Razem:

Sołectwo - Brzezinki

Razem:

Sołectwo - Ciekoty

Razem:

Sołectwo - Masłów Pierwszy

Razem:

Sołectwo - Dąbrowa

Razem:

Sołectwo -Domaszowice

Sołectwo - Dolina Marczakowa

Razem:

Sołectwo - Mąchocice Scholasteria

Razem:

Strona 1 z 2



Lp Nazwa zadania

Jednostka 

budżetowa 

realizująca 

zadania

Dział Rozdział Paragraf Plan

1 2 3 4 5 6 7

XI

1.

Aktualizacja projektu wraz z budową boiska do siatkówki 

plażowej, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu wokół 

Centrum Kulturalnego w Wiśniówce

Urząd Gminy 

Masłów
926 92601 6050 35 882,92

2.
Zakup wraz z montażem rolet do świetlicy samorządowej w 

Wiśniówce

Urząd Gminy 

Masłów
921 92109 4210 2 000,00

37 882,92

XII

1. Zakup łodzi ratowniczej na potrzeby OSP Wola Kopcowa
Urząd Gminy 

Masłów
754 75412 6050 25 000,00

2.
Dofinansowanie budowy nowego placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Woli Kopcowej.

Urząd Gminy 

Masłów
801 80101 6050 21 884,80

46 884,80

429 746,08

Sołectwo - Wola Kopcowa

Razem:

OGÓŁEM

Sołectwo Wiśniówka

Razem:

Strona 2 z 2


